
 
Dział Zamówień Publicznych   Wrocław, 15 lipca 2022 rok 
 

 

Postępowanie numer: KA-DZP.261.1.21.2022  

 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp na:  

Dostawa sprzętu komputerowego dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

 

Zamawiający w oparciu o art. 135 ust. 3 oraz ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129, z późn. zm.), przekazuje poniżej treści zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego 

wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1 

Część I poz 2: Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające z boku obudowy 1x port USB 3.2 gen 1 typu A i 

1x port USB 3.2 gen 2 typu C? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o wyżej wymienionych parametrach. 

 

Pytanie nr 2 

Część I poz 6: Czy zamawiający urządzenie bez wbudowanego portu RJ-45? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o wyżej wymienionych parametrach. 

 

Pytanie nr 3 

Część V poz 1: 

Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające z boku obudowy 1x port USB 3.2 gen 1 typu A i 1x port USB 

3.2 gen 2 typu C? 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza urządzenie o wyżej wymienionych parametrach. 

 

Pytanie nr 4 

,,§3. 9. Wydanie przedmiotu zamówienia następuje z chwilą dokonania jego odbioru. Odbiór przedmiotu 

zamówienia przeprowadzony będzie przez pracowników Centrum Informatyki i obejmować będzie sprawdzenie 

zgodności dostarczonego sprzętu z zamówieniem pod względem ilościowym i rodzajowym oraz sporządzenie 

protokołu odbioru, podpisanego przez przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany 

jest do realizacji zamówienia w sposób umożliwiający identyfikację przedmiotu dostawy pod względem 

ilościowym i rodzajowym w dniu odbioru.” 

Prosimy o doprecyzowanie w jakim czasie od dostawy całości zamówienia zostanie podpisany protokół przez 

Zamawiającego? Wnioskujemy o termin do 3 dni roboczych od dostawy zamówienia.” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 4: 

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytania informuje, że modyfikuje §3 ust. 9 w załączniku nr 4 do SWZ 

nadając mu nowe brzmienie: 

,,Wydanie przedmiotu zamówienia następuje z chwilą dokonania jego odbioru. Odbiór przedmiotu zamówienia 

przeprowadzony będzie przez pracowników Centrum Informatyki i obejmować będzie sprawdzenie zgodności 



 
Dział Zamówień Publicznych   Wrocław, 15 lipca 2022 rok 
 

 

dostarczonego sprzętu z zamówieniem pod względem ilościowym i rodzajowym. Protokół odbioru zostanie 

sporządzony i podpisany przez przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego. Do 5 dni roboczych od dnia 

wysłania zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówienia w sposób umożliwiający 

identyfikację przedmiotu dostawy pod względem ilościowym i rodzajowym w dniu odbioru.” 

 

Pytanie nr 5 

„§8.2.Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia Wykonawcy kar umownych: 1) za zwłokę w kompletnej 

lub terminowej realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1 % wynagrodzenia brutto przewidzianego za 

dostawę, której ta niekompletność lub zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki” 

Wnioskujemy o zmniejszenie kary umownej w ww. punkcie do 0,2% 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, że nie zmienia wysokości kary umownej. 

 

Pytanie nr 6 

,,§8. 2. Zamawiającemu przysługuje prawo naliczenia Wykonawcy kar umownych: 2) za zwłokę w usunięciu 

wad i/lub braków ujawnionych w okresie rękojmi lub gwarancji (w tym: w stosunku do terminów określonych 

niniejszą umową) w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto odnoszącego się do wadliwego sprzętu, za każdy 

dzień zwłoki, licząc od dnia następnego po dniu przewidzianym na usunięcie wad” 

Wnioskujemy o zmniejszenie kary umownej w ww. punkcie do 2% 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 6: 

Zamawiający informuje, że nie zmienia wysokości kary umownej. 

 

Sporządziła: Aleksandra Hanczyn  

Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Zweryfikowała: Wioletta Seredyńska 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 

Zaakceptował: Łukasz Laszczyński 
Dyrektor Centrum Zamówień i Logistyki 
 


